
1 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnd.lv 

Ventspilī 

11.11.2013. Nr.1 

 

Skaidrojums Ieinteresētajiem piegādātājiem par iepirkumu „Traktoru un automašīnu 

iegāde Ventspils novada pašvaldības vajadzībām” 

Identifikācijas Nr. VND2013/64 

 
 

1. Jautājums.”Par iepirkuma procedūras daļu Nr.1”  Pozīcijā „sajūgs” minētā prasība 

„sausais divdisku” – pēc mūsu domām dotās jaudas kategorijas traktortehnikai šāda 

prasība ir konkurences ierobežojoša. Vai arī lūdzam Jūs pamatot kādēl šī prasība ir 

izteikta šāda? Šādā tehniskā izpildījuma sajūga tips ir novecojis, kā arī nenodrošina 

ilgāku darba mūžu dotajam mezglam. 

 

Atbilde. 

Ventspils novada domes Iepirkumu komisija ir izvērtējusi Jūsu vēstulē norādīto informāciju 

un pieņēmusi lēmumu veikt grozījumus iepirkuma nolikumā izsakot 1. iepirkuma daļas 

tehniskās specifikācijas Nr. 1 pozīciju „Sajūgs” šādā redakcijā – „Sausais divdisku vai labāks 

(modernāks)”. 

 

2. Jautājums. ”Par iepirkuma procedūras daļu Nr.1” Pozīcijā „papildaprīkojums” par 

„frontālais iekrāvējs ar 4+1 kausu” – lūdzam Jūs precizēt prasību. Kādas tehniskās 

vai funkcionālās prasības jānodrošina frontālajam iekrāvējam? 

 

Atbilde. 

Informējam, ka frontālā iekrāvēja kausam ir jābūt hidrauliski atveramam. 

 

 

3. Jautājums. ”Par iepirkuma procedūras daļu Nr.1” Papildus aprīkojuma pozīcijā 

lūdzam Jūs minēt aprīkojuma iespējamā platuma diapazonu. Piedāvājot tehniku 

jaudīgāku par norādīto 40 Zs papildus aprīkojuma darba platums var būt mazāks kā 

traktora platums, kas neļautu veikt darbu ar minēto aprīkojumu. 

 

Atbilde. 

Informējam, ka kausa platumam ir jābūt 1600 mm. 

 

4. Jautājums.”Par iepirkuma procedūras daļu Nr.2” Pozīcijā „elektroiekārta” prasība 

24 V palaišanas iekārta pēc mūsu domām ir konkurences ierobežojoša. Lūdzam doto 

prasību izteikt 12/24 V palaišanas iekārta. 

 



2 

Atbilde. 

Ventspils novada domes Iepirkumu komisija ir izvērtējusi Jūsu vēstulē norādīto informāciju 

un pieņēmusi lēmumu veikt grozījumus iepirkuma nolikumā izsakot 2. iepirkuma daļas 

tehniskās specifikācijas Nr. 2 pozīciju „Elektroiekārta” šādā redakcijā „12/24 V palaišanas 

iekārta”. 

 

5. Jautājums.”Par iepirkuma procedūras daļu Nr.2” Pozīcijā „elektroiekārta” prasība 

24 V palaišanas iekārta pēc mūsu domām ir konkurences ierobežojoša. Lūdzam doto 

prasību izteikt 12/24 V palaišanas iekārta. 

 

Atbilde. 

Ventspils novada domes Iepirkumu komisija ir izvērtējusi Jūsu vēstulē norādīto informāciju 

un pieņēmusi lēmumu veikt grozījumus iepirkuma nolikumā izsakot 3. iepirkuma daļas 

tehniskās specifikācijas Nr. 3 pozīciju „Elektroiekārta” šādā redakcijā „12/24 V palaišanas 

iekārta”. 

 

 

 

Ar cieņu, 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs      M. Dadzis                


